



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 412 826
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TURBUSS VEST AS
Forretningsadresse: Idrettsvegen 53
5353 STRAUME

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mathias Højsgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	46 153 118	38 771 583
Annen driftsinntekt		2 468 026	5 451 958
Sum inntekter		48 621 144	44 223 541
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	6	772 085	1 137 961
Lønnskostnad	2, 11	25 131 638	31 771 352
Avskrivning av driftsmidler	3	7 009 189	6 497 535
Annen driftskostnad	4, 7	19 581 960	26 468 449
Sum kostnader		52 494 873	65 875 297
Driftsresultat		-3 873 729	-21 651 756
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			60 525
Annen renteinntekt		491 860	76 457
Annen finansinntekt		1 700	
Sum finansinntekter		493 561	136 982
Annen rentekostnad		701 176	868 623
Annen finanskostnad		451 282	3 653
Sum finanskostnader		1 152 458	872 276
Netto finans	5	-658 897	-735 294
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 532 626	-22 387 050
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-997 485	-4 991 491
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 535 141	-17 395 559
Årsresultat		-3 535 141	-17 395 559
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 535 141	-17 395 559



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		-3 535 141	-17 395 559
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-3 535 141	-17 395 559
Sum overføringer og disponeringer	9	-3 535 141	-17 395 559



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		25 849	29 257
Leasede driftsmidler		8 679 732	12 564 701
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		13 842 918	16 973 547
Sum varige driftsmidler	3	22 548 499	29 567 505
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14		
Investering i annet foretak i samme konsern	14		
Investeringer i aksjer og andeler	8	110 000	105 000
Sum finansielle anleggsmidler		110 000	105 000
Sum anleggsmidler		22 658 499	29 672 505
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	127 248	591 524
Fordringer			
Kundefordringer		2 569 004	1 823 323
Andre kortsiktige fordringer		4 209 403	3 236 147
Konsernfordringer	7	5 927 414	22 076 117
Krav på innbetaling av selskapskapital	8		
Sum fordringer		12 705 820	27 135 587
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8, 14		
Markedsbaserte aksjer	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 486 944	8 124 071



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 486 944	8 124 071
Sum omløpsmidler		14 320 012	35 851 182
SUM EIENDELER		36 978 511	65 523 686

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (180 aksjer à kr 1 000)	8	180 000	180 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		770 319	770 319
Sum innskutt egenkapital		950 319	950 319

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		11 893 140	14 764 093
Sum opptjent egenkapital		11 893 140	14 764 093

Sum egenkapital	9	12 843 459	15 714 412
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	11		
Utsatt skatt	10	416 124	1 414 009
Sum avsetninger for forpliktelser		416 124	1 414 009

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		8 725 930	9 715 584
Sum annen langsiktig gjeld	13	8 725 930	9 715 584

Sum langsiktig gjeld		9 142 054	11 129 594
-----------------------------	--	------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		2 793 390	2 140 648
Betalbar skatt	10		489 660
Skyldige offentlige avgifter		1 545 598	1 989 069
Første års avdrag langsiktig gjeld		4 268 009	9 738 575



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld til konsernselskaper		3 117 774	20 178 088
Annen kortsiktig gjeld	7	3 268 227	4 143 841
Sum kortsiktig gjeld		14 992 998	38 679 680
Sum gjeld		24 135 051	49 809 274
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 978 511	65 523 686



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 611196

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 412 826
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TURBUSS VEST AS
Forretningsadresse: Idrettsvegen 53
5353 STRAUME

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mathias Højsgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2022



Organisasjonsnr: 981 412 826
TURBUSS VEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	46 153 118	38 771 583
Annen driftsinntekt		2 468 026	5 451 958
Sum inntekter		48 621 144	44 223 541
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	6	772 085	1 137 961
Lønnskostnad	2, 11	25 131 638	31 771 352
Avskrivning av driftsmidler	3	7 009 189	6 497 535
Annen driftskostnad	4, 7	19 581 960	26 468 449
Sum kostnader		52 494 873	65 875 297
Driftsresultat		-3 873 729	-21 651 756
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			60 525
Annen renteinntekt		491 860	76 457
Annen finansinntekt		1 700	
Sum finansinntekter		493 561	136 982
Annen rentekostnad		701 176	868 623
Annen finanskostnad		451 282	3 653
Sum finanskostnader		1 152 458	872 276
Netto finans	5	-658 897	-735 294
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-997 485	-4 991 491
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 535 141	-17 395 559
Årsresultat		-3 535 141	-17 395 559
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 535 141	-17 395 559
Totalresultat		-3 535 141	-17 395 559
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-3 535 141	-17 395 559
Sum overføringer og disponeringer	9	-3 535 141	-17 395 559





Organisasjonsnr: 981 412 826
TURBUSS VEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		25 849	29 257
Leasede driftsmidler		8 679 732	12 564 701
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.		13 842 918	16 973 547
Sum varige driftsmidler	3	22 548 499	29 567 505
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14		
Investering i annet foretak i samme konsern	14		
Investeringer i aksjer og andeler	8	110 000	105 000
Sum finansielle anleggsmidler		110 000	105 000
Sum anleggsmidler		22 658 499	29 672 505
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	127 248	591 524
Fordringer			
Kundefordringer		2 569 004	1 823 323
Andre kortsiktige fordringer		4 209 403	3 236 147
Konsernfordringer	7	5 927 414	22 076 117
Krav på innbetaling av selskapskapital	8		
Sum fordringer		12 705 820	27 135 587
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8, 14		
Markedsbaserte aksjer	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	1 486 944	8 124 071
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 486 944	8 124 071



Sum omløpsmidler		14 320 012	35 851 182
SUM EIENDELER		36 978 511	65 523 686
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (180 aksjer à kr 1 000)	8	180 000	180 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		770 319	770 319
Sum innskutt egenkapital		950 319	950 319
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 893 140	14 764 093
Sum opptjent egenkapital		11 893 140	14 764 093
Sum egenkapital	9	12 843 459	15 714 412
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	11		
Utsatt skatt	10	416 124	1 414 009
Sum avsetninger for forpliktelser		416 124	1 414 009
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 725 930	9 715 584
Sum annen langsiktig gjeld	13	8 725 930	9 715 584
Sum langsiktig gjeld		9 142 054	11 129 594
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 793 390	2 140 648
Betalbar skatt	10		489 460
Skyldige offentlige avgifter		1 545 598	1 989 069
Første års avdrag langsiktig gjeld		4 268 009	9 738 575
Gjeld til konsernselskaper		3 117 774	20 178 088
Annen kortsiktig gjeld	7	3 268 227	4 143 841
Sum kortsiktig gjeld		14 992 998	38 679 680
Sum gjeld		24 135 051	49 809 274
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 978 511	65 523 686



Organisasjonsnr: 981 412 826
TURBUSS VEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret


Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
47.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring


Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring


Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



 Legally signed by
Endre Ludvig Olsen
2022-03-16

 Legally signed by
Ole Kristen Haga
2022-03-20

 Legally signed by
Mathias Højsgaard
2022-03-27

 Legally signed by
Arve Solstrand
2022-03-28

Årsregnskap 2021

for

Turbuss Vest AS



Turbuss Vest AS **STYRETS ÅRSBERETNING 2021**

Arten av virksomheten og hvor den drives

Turbuss Vest AS ble stiftet den 15.12.1999 og er et selskap hjemmehørende i Øygarden kommune. Selskapet sitt kjøreområde er i hele Norge og i utlandet. Selskapets aksjer ble med virkning fom 01.11.16 kjøpt opp av Tide Buss AS.

Det ble 30.11.2020 gjennomført en fusjon hvor Osbuss AS, Arctic Tours AS og Arctic Buss Lofoten AS med Turbuss Vest AS som overtakende selskap.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapets driftsinntekter har blitt økt fra MNOK 44,2 i 2020 til NOK 48,6 i 2021. Selskapet oppnådde en resultatgrad på -10,0 % i 2021 mot -62,9 % i 2020. Driftsresultatet viser et overskudd på NOK -3,87 for 2021 mot et overskudd på -21,65 i 2020.

Sum eiendeler er redusert med 43,6% fra 2020 til 2021. På balansedagen i 2021 utgjorde omløpsmidlene MNOK 14,3 og kortsiktig gjeld MNOK 15,0. Selskapets egenkapitalprosent er på 34,7 % per 31.12.21, mot 24,0 % per 31.12.20.

Langsiktig gjeld utgjør per 31.12.21 MNOK 8,7. Balanseført verdi av anleggsmidlene utgjør MNOK 22,7.

Det har gjennom året vært lavt behov for turbussutleie, men selskapet har noe aktivitet innenfor tur med bl.a. buss for tog og beredskapsbusser og etter hvert skolekjøring. Høsten gav oss noen gode måneder med økt produksjon. Dessverre bortfall mye av dette da regjeringen innførte nye restriksjoner i desember. Oppsummert var 2021 var et krevende år for TBV, 2022 forventes å bli vesentlig bedre. Pandemien går tilsynelatende mot slutten og utenlandske turister kommer tilbake.

Grunnet stort omsetningsfall er forventningene nå at det for 2022 ender med et nullresultat, selskapets egenkapital synes å være tilstrekkelig for å sikre videre drift. Selskapet er også deltaker i Tide AS konsernet sin konsernkontoordning og det forventes derfor ikke noen likviditetsutfordringer for selskapet i 2022. I disse vurderingene er det tatt høyde for eventuell støtte gjennom kompensasjonsordningen for bedrifter. Det da Turbuss Vest AS havner utenfor kompensasjonsordningen grunnet for lavt omsetningsfall

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

Sykefravær har vært høyere enn budsjett grunnet Corona.

Selskapet hadde i 2021 35 fastansatte, 72 tilkallingssjåfører og 2 administrative ansatte.



Likestilling

Styret har i bestått av 4 menn. Selskapet har innarbeidet rutiner som sikrer at det ikke oppstår kjønnsmessig forskjellsbehandling i saker som lønn, avansement og rekruttering. Selskapet følger konsernets sin policy knyttet til aktivitets- og redegjørelsesplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven. Dokumentet for likestilling og diskriminering for konsernet finner en som eget dokument sammen med årsrapporten for Tide AS.

Ytre miljø

Styret arbeider for at selskapets drift skal medføre minst mulig utslipp til det ytre miljø. Dette gjøres blant annet i å investere i nye biler og busser med motorer v typen Euro 6. Selskapets utslipp er innenfor de krav myndigheten stiller. Styret mener at selskapet virksomhet ikke forurenser mer enn det som er vanlig for bransjen.

Styreansvarforsikring

Turbuss Vest AS har, via Fyrholmen AS, tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Turbuss Vest AS

Avsatt fra annen egenkapital	kr.	-3 535 141,-
Sum overføringer	kr.	-3 535 141,-

Straume, 15.03.2022

Styret i Turbuss Vest AS

Mathias Højsgaard

styreleder

Arve Solstrand

styremedlem

Ole Kristian Haga

styremedlem

Endre Ludvig Olsen

styremedlem



Turbuss Vest AS
Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
7	Salgsinntekt	46 153 118	38 771 583
	Annen driftsinntekt	2 468 026	5 451 958
	Sum driftsinntekter	<u>48 621 144</u>	<u>44 223 541</u>
6	Varekostnad	772 085	1 137 961
2, 11	Lønnskostnad	25 131 638	31 771 352
3	Avskrivning av driftsmidler	7 009 189	6 497 535
4, 7	Annen driftskostnad	19 581 960	26 468 449
	Sum driftskostnader	<u>52 494 873</u>	<u>65 875 297</u>
	Driftsresultat	<u>-3 873 729</u>	<u>-21 651 756</u>
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	0	60 525
	Finansinntekter	491 860	76 457
	Annen finansinntekt	1 700	0
	Finanskostnader	701 176	868 623
	Annen finanskostnad	451 282	3 653
5	Resultat av finansposter	<u>-658 897</u>	<u>-735 294</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>-4 532 626</u>	<u>-22 387 050</u>
10	Skattekostnad på ordinært resultat	<u>-997 485</u>	<u>-4 991 491</u>
	Ordinært resultat	<u>-3 535 141</u>	<u>-17 395 559</u>
	Årsresultat	<u>-3 535 141</u>	<u>-17 395 559</u>
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	-3 535 141	-17 395 559
9	Sum overføringer	<u>-3 535 141</u>	<u>-17 395 559</u>



Turbuss Vest AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	25 849	29 257
	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	13 842 918	16 973 547
	Leasede driftsmidler	8 679 732	12 564 701
3	Sum varige driftsmidler	<u>22 548 499</u>	<u>29 567 505</u>
	Finansielle anleggsmidler		
8	Investeringer i aksjer og andeler	110 000	105 000
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>110 000</u>	<u>105 000</u>
	Sum anleggsmidler	<u>22 658 499</u>	<u>29 672 505</u>
	Omløpsmidler		
6	Varer	<u>127 248</u>	<u>591 524</u>
	Fordringer		
	Kundefordringer	2 569 004	1 823 323
7	Fordring på konsernselskaper	5 927 414	22 076 117
	Andre kortsiktige fordringer	4 209 403	3 236 147
	Sum fordringer	<u>12 705 820</u>	<u>27 135 587</u>
5	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>1 486 944</u>	<u>8 124 071</u>
	Sum omløpsmidler	<u>14 320 012</u>	<u>35 851 182</u>
	SUM EIENDELER	<u>36 978 511</u>	<u>65 523 686</u>



Turbuss Vest AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
8	Aksjekapital (180 aksjer à kr 1 000)	180 000	180 000
	Overkurs	770 319	770 319
	Sum innskutt egenkapital	<u>950 319</u>	<u>950 319</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	11 893 140	14 764 093
	Sum opptjent egenkapital	<u>11 893 140</u>	<u>14 764 093</u>
9	Sum egenkapital	<u>12 843 459</u>	<u>15 714 412</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
10	Utsatt skatt	416 124	1 414 009
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>416 124</u>	<u>1 414 009</u>
	Annen langsiktig gjeld		
13	Gjeld til kredittinstitusjoner	8 725 930	9 715 584
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>8 725 930</u>	<u>9 715 584</u>
	Kortsiktig gjeld		
10	Leverandørgjeld	2 793 390	2 140 648
	Betalbar skatt	0	489 460
	Skyldige offentlige avgifter	1 545 598	1 989 089
	Første års avdrag langsiktig gjeld	4 268 009	9 738 575
	Gjeld til konsernselskaper	3 117 774	20 178 088
7	Annen kortsiktig gjeld	3 268 227	4 143 841
	Sum kortsiktig gjeld	<u>14 992 998</u>	<u>38 679 680</u>
	Sum gjeld	<u>24 135 051</u>	<u>49 809 274</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>36 978 511</u>	<u>65 523 686</u>

Straume, 15.03.2022

Mathias Højsgaard
styreleder

Arve Solstrand
styremedlem

Ole Kristian Haga
styremedlem

Endre Ludvig Olsen
styremedlem



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter.

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer blir klassifisert som omløpsmidler dersom de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. Andre eiendeler blir klassifisert som anleggsmidler.

For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler blir vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Materielle anleggsmidler blir vurdert til kostpris. Langsiktig gjeld, med unntak av andre avsetninger, blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntekter blir inntektsført ved levering i den perioden de er opptjente, det vil si når risiko og kontroll er gått over på kjøper. Inntektsført beløp utgjør virkelig verdi av vederlaget, etter reduksjon av merverdiavgift og rabatter. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til kostpris med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Når eiendeler er solgt eller avhendet, blir kostprisen og akkumulerte av- og nedskrivninger tilbakeført i regnskapet, og eventuelle tap eller gevinster fra salget i forhold til bokført verdi på transaksjonstidspunktet blir resultatført. Anleggsmidler med begrenset levetid blir avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid.

Påløpte utgifter til utskifting av deler av driftsmiddel blir balanseført når slike utgifter er forventet å gi selskapet fremtidige økonomiske fordeler relatert til utskiftingene, og utgiftene for utskiftede deler kan måles pålitelig. Alle andre utgifter blir resultatført i den perioden utgiftene påløper.

Avskrivingsperiode og –metode blir vurdert hvert år for å sikre at metoden og perioden som blir benyttet samsvarer med de økonomiske realitetene til anleggsmiddelet. Tilsvarende gjelder for utrangeringsverdier.

Kjøp og salg av varige driftsmidler vurderes som en del av den ordinære driften til selskapet. Gevinst og tap ved salg blir klassifisert som driftsinntekter og driftskostnader i resultatregnskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontanter og bankinnskudd

Kontanter og bankinnskudd omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som straks og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra kjøpsdato. Kontanter og bankinnskudd inkluderer også kassekreditt. Kassekreditt er klassifisert som kortsiktig gjeld i balansen.



Note 1 Regnskapsprinsipper fors.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både skatt som skal betales i perioden og endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet som 22 prosent av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende forskjeller er utlignet i den grad disse gjelder samme skattesubjekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med forventet fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan føres opp i balansen, er oppført netto.

Pensjoner

Innskuddsordning

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til offentlig eller privat administrerte forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk, avtalemessig eller frivillig basis. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Arbeidsgiveravgiften blir kostnadsført ut fra innbetalt pensjonspremie og endring i netto pensjonsforpliktelse i den enkelte pensjonsordning.

Klassifisering i regnskap

Etter gjennomgang av klassifisering i regnskap og balanse så er enkelte poster 2018 definert forskjellig fra tidligere regnskap.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon om selskapet sine posisjoner på balansedagen er tatt hensyn til i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets posisjon på balansedagen, men som vil påvirke selskapets posisjon i fremtiden opplyses om dersom dette er vesentlig.



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	20 644 454	25 151 974
Arbeidsgiveravgift	2 523 092	3 014 910
Pensjonskostnader	1 243 401	1 336 160
Andre ytelser	720 691	2 268 308
Sum	25 131 638	31 771 352
Sysselsatte årsverk	47	57

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer 2021

Daglig leder lønnes av Tide Buss AS.

Det er ikke gitt lån/sikkerhet til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelte lån/sikkerhet som utgjør mer enn 5% av selskapet sin egenkapital.

Revisjonshonorar	2021	2020
Lovpålagt revisjon	161 300	97 400
Revisjonshonorar innfusjonerte selskap		105 000
Andre attestasjonstjenester	295 500	
Skatterådgivning	72 050	
Sum	528 850	202 400



Note 3 Varige driftsmidler

	Bygg og tomter	Driftsløsøre, inventar, verktøy, biler ol.	Busser	Leasede	Total sum
Pr. 31. desember 2021					
Inngående balanse 01.01	29 257	635 578	16 337 969	12 564 701	29 567 505
Tilgang	0	0	518 134	17 135	535 269
Avgang	0	0	545 085	0	545 085
Nedskrivninger og justeringer	0	0	646 754	-646 754	0
Årets avskrivninger	3 408	176 397	3 574 036	3 255 349	7 009 189
Balanseført verdi 31.12	25 849	459 180	12 736 983	9 973 241	22 548 501
Pr. 31. desember 2021					
Anskaffelseskost	32 665	1 254 240	25 070 364	17 738 739	44 096 008
Akkumulerte av- og nedskrivninger	6 816	795 059	11 686 627	9 059 007	21 547 509
Balanseført verdi 31.12	25 849	459 181	13 383 737	8 679 732	22 548 499

Note 4 Spesifikasjon av andre driftskostnader

	2021	2020
Vedlikehold	3 764 523	3 476 334
Drivstoff	2 139 853	3 106 302
Konserninterne administrasjonskostnader	0	0
Husleie	3 603 916	4 057 535
Andre driftskostnader	10 073 668	15 828 278
Sum andre driftskostnader	19 581 960	26 468 449

Note 5 Netto finansposter

Finansinntekter	2021	2020
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3 301	94 475
Agio	487 352	42 506
Annen renteinntekt	2 908	0
Sum finansinntekter	493 561	136 982
Finanskostnader		
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	152 446	32 344
Disagio	451 282	451 282
Annen rentekostnad	540 481	248 775



Annen finanskostnad	8 250	587 503
Sum finanskostnader	1 152 458	1 319 905
Sum	-658 897	-735 294

Note 6 Varer

Varelager	2021	2020
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	127 248	384 909
Lager av varer under tilvirkning	0	206 615
Sum varelager	127 248	591 524

Varekjøp	2021	2020
Varekjøp	60 940	160 980
Fremmed tjenester	644 668	976 981
Deleforbruk	66 477	0
Sum varekostnad	772 085	1 137 961

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Turbuss Vest AS kjøper tjenester av Tide AS innen økonomi, regnskap og IT. Felles administrasjon er samlet i Møllendalsveien 1A, Turbuss Vest AS dekker sin del av kostnader knyttet til disse lokalene.

Transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
Salg av varer og tjenester	27 968 975	8 439 824
Kjøp av varer og tjenester	1 928 001	1 207 631
Sum:	26 040 974	7 232 193

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer konsern	3 229 736	0
Konsernbidrag		19 060 700
Andre kortsiktige fordringer konsern	2 697 678	3 015 417
Sum	5 927 414	22 076 117

Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	0	10 110 647
Leverandørgjeld innen konsern	1 397 612	5 869 109
Annen kortsiktig gjeld konsern	1 720 145	4 198 332
Sum	3 117 757	20 178 088



Konsernkontoordning utgjør kr. 1.353.338,- av annen kortsiktig gjeld til konsernselskapet.



Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består av 180 aksjer à 1 000 kr. Tide Buss AS eier 100% av aksjene. Tide AS utarbeider konsernregnskap som inkluderer dette selskapsregnskapet. Konsernregnskapet kan hentes på www.tide.no

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	180 000	770 319	14 764 093	15 714 412
Årets resultat			-3 535 141	-3 535 141
Konsernbidrag avgitt*			664 188	664 188
Pr. 31.12.2021	180 000	770 319	11 893 140	12 843 459

* Avgitt konsernbidrag besluttet etter utarbeidelse av fjorårets regnskap.

Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	400	0
Endring i utsatt skatt	-997 885	-4 991 491
Skattekostnad ordinært resultat	-997 485	-4 991 491
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-4 532 626	-22 387 050
Permanente forskjeller	4 676	18 618
Endring i midlertidige forskjeller	-1 504 159	3 307 701
Mottatt konsernbidrag	0	19 060 700
Skattepliktig inntekt	-6 032 109	-30
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-3 703 894
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	4 193 354
Sum betalbar skatt i balansen	0	489 460

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	8 051 956	10 001 183	1 949 227
Varebeholdning	-1	0	0
Fordringer	-49 669	-3 126 868	-3 077 199
Balanseførte leieavtaler	372 822	-3 365	-376 187
Sum	8 375 108	6 870 950	-1 504 159



Akkumulert fremførbart underskudd	-6 483 634	-451 525	6 032 109
Grunnlag for utsatt skatt	1 891 474	6 419 424	4 527 950
Utsatt skatt (22 %)	416 124	1 412 273	996 149



Note 11 Pensjon

Tjenestepensjonsordning

Turbuss Vest AS har foretakspensjonsordning i livsforsikringsselskap for alle ansatte. Foretakspensjonsordningen oppfyller kravene i lov om obligatoisk tjenestepensjon.

Innskuddsbasert pensjonsordning

Ansatte i de norske konsernselskapene opptjener rettigheter i en innskuddsbasert pensjonsordning. Årlige innskudd til alderspensjon utgjør for hvert medlem 5% av lønn i intervallet 1G til 7,1G, og 8% av lønn i intervallet 7,1G til 12G. Knekkpunktet for pensjonsgrunnlaget er 7,1G. Ordningen inkluderer uførepensjon som er 67% av pensjonsgrunnlaget opp til 6G og 63% av pensjonsgrunnlaget mellom 6G og 12G. Det ytes innskuddsfritak ved arbeidsuførhet. Den ansatte yter en egenandel på 2 %..

Arbeidsgiveravgift

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser inkluderer arbeidsgiveravgift

Kostnader belastet resultatregnskapet	2021	2020
Innskuddsbaserte pensjonsytelser	908 738	1 092 874
Pensjonsytelser	538 659	398 952
Sum pensjonskostnader	1 447 397	1 491 826

Forventet pensjonskostnad kommende år	1 461 871
--	------------------

Note 11 Garanti

Skattetrekksgaranti

Turbuss Vest AS har ikke egen skattetrekksgaranti, men inngår i skattetrekksgarantiordningen i konsernet.

Transportgaranti

Nr.	Garantimottaker	Prosjekt	Beløp
B385527	Hordaland fylkeskommune	6 rutevognløyver	NOK 306 000
B385528	Hordaland Fylkeskommune	2 selskapsvognløyver	NOK 126 000
B419156	Statens vegvesen Region Vest	64 turvognløyver	NOK 3 240 000

Note 13 Rentebærende gjeld og pantsettelse

Langsiktig gjeld	2021	2020
Pantelån	5 554 307	8 246 526
Forpliktelser fra finansielle leiekontrakter	7 439 631	11 207 632
Langsiktig gjeld KI	0	10 110 647
I års avdrag	-4 268 009	-9 738 575
Sum	8 725 929	19 826 231



Selskapet har følgende nedbetalingsplan
forekstjerne forpliktelse

	Pantelån	Leieavtaler	Sum
Avdrag år 2022	1 643 247	2 624 762	4 268 009
Avdrag år 2023	1 481 033	1 848 343	3 329 376
Avdrag år 2024	1 136 393	1 280 886	2 417 279
Avdrag år 2025	1 010 173	1 038 130	2 048 303
Avdrag etter år 2025	283 461	647 510	930 971
Sum	5 554 307	7 439 631	12 993 938

Gjeld knyttet til balanseførte leieavtaler gjelder finansiering av busser.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Varelager	127 248	384 909
Busser	8 820 402	5 205 543
Sum	8 947 650	5 590 452

Note 14 Investeringer i aksjer og andeler

	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Aksje investering		
Aksjer i Bergen Guideservice AS	105 000	105 000
Andre investeringer		
Andel Destination Lofoten	5 000	5 000
Sum investeringer	110 000	110 000



Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Turbuss Vest AS
